
 

 

 

 

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín  
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 9121/2023-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Lenka Pluhařová  

Mobil +420 601 084 416  

E-mail Pluharova@spravazeleznic.cz  

    

 
 

 

„Rekonstrukce Bečovského tunelu na trati Mariánské 
Lázně – Karlovy Vary dol. n.“ 

 
 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 4 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky na 

veřejnou podlimitní zakázku a sdělujeme a doplňujeme takto:  

Dotaz 6)  

V zadávací dokumentaci, části „F. Organizace výstavby, kap. 4. 11 POPIS POSTUPU STAVBY, 

TERMÍNY ZAHÁJENÍ A UKONČENÍ STAVBY“ se uvádí, že doba výstavby bude trvat celkem 150 

dní. Doba výluky traťové koleje je 90 dní s ukončením stavby v r. 2022.  

Dále je uvedeno, že v plánovaném čase se budou realizovat sanace v době výluky veřejné 

dopravy v předpokládané době jejího trvání 90 dnů.  

Jelikož nám není znám plán výluk na předmětné trase, prosíme zadavatele o sdělení, v jakém 

období a v jakém časovém úseku předpokládá provádění prací, které si vyžadují výluku veřejné 

dopravy a zda podmínky pro provádění ostatních prací (za provozu tratě) budou stejné, jako byly 

naplánované v loňském roce. 

 

Odpověď na dotaz č. 6: 

Výluka na stavbu „Rekonstrukce Bečovského tunelu na trati M.Lázně-K.Vary“ je plánovaná dle 
zpracované žádosti o ROV č.73269 (OŘ Ústí nad Labem) 

začátek výluky se předpokládá  1. září 2023  od 08:30 hodin - 1. den nepřetržité výluky 

konec výluky se předpokládá 29.listopadu 2023 v 16:00 hodin - 90. den nepřetržité 
výluky 

Dále se předpokládá 30 dní na přípravné práce před zahájením výluky a 30 dní na dokončovací 

práce po ukončení výluky bez přerušení provozu s možností na straně zhotovitele požádat  

o zavedení pomalé jízdy přes pracovní místo. 

Zároveň zadavatel upozorňuje na možný souběh s výlukou trati v úseku Karlovy Vary Březová 

až Karlovy Vary dolní nádraží pro stavbu OŘ Ústí nad Labem „Rekonstrukce ŽST Karlovy Vary 

dolní nádraží“, která má samostatný výlukový rozkaz. Jedná se o souběh etap jiných výluk ROV 

73293+ROV 73269, které budou probíhat ve stejném termínu včetně zahájení a ukončení. Tato 

informace je ohledně plánování přístupu do Bečovského tunelu po koleji. 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu 
zadavatele na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/.  

 

 

 

 

 

……………………………………………. 

Ing. Zuzana Skyvová 

náměstkyně ředitele OJ 

na základě pověření č. 36/2021 

Správa železnic, státní organizace 

 


		2023-04-26T10:22:32+0000


		2023-04-26T12:25:49+0200
	Ing. Zuzana Skyvová e528dac030cc83bf30909aaf1190767090a9d3aa
	Podepsáno elektronicky




